



# MITU HEAD TUNNET JA ÕNNELIKKU HETKE!



**M**is seos on lastel tühja taaraga? Õige! Kui taaraautomaadid püsti pandi, said lapsed äraviidud pakendite ja pudelite eest päris oma raha teenida. Kui hoolega ja järjekindlalt koguda, võib see rahake üpriski suureks kasvada. Mõned lapsed on selle eest endale raamatuid ostnud, teised midagi maitsvat muretsenud ja kolmandad päris suuri oste teinud. Näiteks uued ägedad tossud või ühe rattaga rula. Kui aga nende taaraautomaatide peale, otse selle rahasaamise nupu kõrvale tekkis üks teine nupp, millel on kiri „Aitan lapsi”, said neist masinaist üleöö ühe suure heategevuskampaania liikmed. Sellest hetkest alates on lapsed ja ka suured inimesed, kes hoolega taarat koguvad ning automaati viivad, aidanud teatrisse minna neil lastel, kelle pere seda endale lubada ei saa.

**K**uigi meile meeldiks, et kõigil peredel läheks hästi, et maailmas poleks ühtki puudustkannatavat või õnnetut last, pole see paraku kunagi nii. Alati on keegi, kes ei saa nii hästi hakkama kui teised. Alati juhtub õnnetusi, mida mitte keegi ette näha või ära hoida ei oska. Ikka juhtub seda, et mõnel lihtsalt kukub kõik paremini välja ja teisel ei kuku. See aga ei tähenda, et need lapsed, kellel parasjagu nii hiilgavalt ei lähe, kuidagi kehvedamad oleksid. Ei, sugugi mitte! Meil kõigil võib elus ette tulla hetki, kus me ei saa hakkama või oleme

sügavalt õnnetud. Mis siis teha tuleb? Muidugi – teisi aidata! Aitamine tekitab maailma kõige parema tunde. Sest lisaks sellele lapsele, keda sa aidad, muutud rõõmsamaks ja saad justkui paremaks ka sina ise. Näed, sellest sünnib kohe mitu head tundet ja õnnelikku hetke!

**N**ii on tänu punase nupu „Aitan lapsi“ vajutamisele ehk siis taararaha lastele annetamisele 2011. ja 2012. aastal teatrisse pääsenud ligikaudu 13 500 last. See on umbes 464 klassitäit või peaaegu 20 koolitäit lapsi. Seda on tõesti uhkelt palju! Kõige rohkem on taararaha loovutatud Harju-, Tartu- ja Virumaal. Kõige enam on külastatud Vene teatrit – üle 2600 korra. Sellele järgnevad Nukuteater ning Vanemuine. Teadmine, et ühtviisi agaralt käivad teatris nii vene kui ka eesti keelt emakeelena kõnelevad lapsed, teeb meid ühtsemaks ja lähedasemaks. See, et paljud lapsed on heategevuskampaania „Aitan lapsi“ toel saanud teatrisse lausa esimest korda elus, on eriti suur rõõm. Lisaks on tore seegi, et kui pudelid ja pakendid kokku korjame, saab meie kodu ja maa puhtamaks ning tervemaks. Suur aitäh kõigile senistele ja ka tulevastele annetajatele! Aitan lapsi – aitan terve maailma paremaks!

*Evelin Ilves  
heategevuskampaania „Aitan lapsi“ patroon*